
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 11 
 

Aucē                2015.gada 25.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.10. 

 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Par adrešu piešķiršanu Auces novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

3. Par zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

4. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Kauguri”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu. 

5. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

7. Par nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

8. Par telpu nomas līguma darbības termiņu pagarināšanu. 

9. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Ukru pagastā. 

10. Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Ukru pagastā. 

11. Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Bēnes pagastā. 

12. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo māju domājamo daļu Auces pilsētā un Vītiņu 

pagastā nodošanu apsaimniekošanā SIA “Auces komunālie pakalpojumi”. 

13. Par debitoru parādu nodošanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”. 

14. Par Auces novada pašvaldības nemateriālo ieguldījumu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

15. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

16. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

17. Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

18. Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

19. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 



2 

 

20. Par grozījumiem Auces novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumā Nr. 78 “Par valsts 

piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam sadali 

novada izglītības iestādēm”. 

21. Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.32 precizēšanu. 

22. Par Auces novada 2016.gada kalendāra pārdošanas izcenojumu. 

23. Par nekustamā īpašuma Teodora Celma ielā 14-18, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu. 

24. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Liepas” - 18, 

Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, 

Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, Aija Mule, Andris 

Smilga, Indra Špela. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja Valda Zvirbule, 

nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-

Šteinberga; laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāts Ģirts Ante, neierašanās iemesls – personisks, deputāts Arnis Hofmanis, 

neierašanās iemesls – komandējumā, deputāts Aigars Vernis, neierašanās iemesls – 

komandējumā. 

 

Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumu – Par pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšanu ES KF projekta īstenošanai „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Auces pilsētā” 2014.- 2020.gada periodā. 

Sēdes vadītājs uzaicina deputātus balsot par papildus jautājuma iekļaušanu darba 

kārtībā. 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par adrešu piešķiršanu Auces novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

3. Par zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

4. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Kauguri”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu. 

5. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

7. Par nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

8. Par telpu nomas līguma darbības termiņu pagarināšanu. 

9. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Ukru pagastā. 



3 

 

10. Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Ukru pagastā. 

11. Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Bēnes pagastā. 

12. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo māju domājamo daļu Auces pilsētā un Vītiņu 

pagastā nodošanu apsaimniekošanā SIA “Auces komunālie pakalpojumi”. 

13. Par debitoru parādu nodošanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”. 

14. Par Auces novada pašvaldības nemateriālo ieguldījumu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

15. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

16. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

17. Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

18. Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

19. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances. 

20. Par grozījumiem Auces novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumā Nr. 78 “Par valsts 

piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam sadali 

novada izglītības iestādēm”. 

21. Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.32 precizēšanu. 

22. Par Auces novada 2016.gada kalendāra pārdošanas izcenojumu. 

23. Par nekustamā īpašuma Teodora Celma ielā 14-18, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atsavināšanu. 

24. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Liepas” - 18, 

Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā. 

25. Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu ES KF projekta īstenošanai 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ” 2014.- 2020.gada periodā. 

 

 

1.§ 

Par adrešu piešķiršanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.306 „Par adrešu piešķiršanu Auces novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



4 

 

Pieņemt lēmumu Nr.307 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.308 „Par zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

“Kauguri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.309 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Kauguri”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

“Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.310 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Zariņi-

Bulduri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.311 „Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

7.§  

Par nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.312 „Par nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8.§ 

Par telpu nomas līguma darbības termiņu pagarināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.313 „Par telpu nomas līguma darbības termiņu pagarināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Ukru pagastā 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.314 „Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Ukru 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Ukru pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.315 „Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi” ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Ukru pagastā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

11.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Bēnes pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.316 “Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi” ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Bēnes pagastā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo māju domājamo daļu Auces pilsētā un  

Vītiņu pagastā nodošanu apsaimniekošanā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.317 „Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo māju domājamo daļu 

Auces pilsētā un Vītiņu pagastā nodošanu apsaimniekošanā SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par debitoru parādu nodošanu SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.318 „Par debitoru parādu nodošanu SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

14.§ 

Par Auces novada pašvaldības nemateriālo ieguldījumu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.319 „Par Auces novada pašvaldības nemateriālo ieguldījumu noņemšanu 

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.320 „Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

16.§ 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.321 „Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

17.§ 

Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.322 „Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

18.§ 

Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



8 

 

Pieņemt lēmumu Nr.323 „Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

19.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce”  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.324 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

20.§ 

Par grozījumiem Auces novada domes 2015.gada 25.februāra  

lēmumā Nr. 78 “Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras  

un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam sadali novada izglītības iestādēm” 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.325 „Par grozījumiem Auces novada domes 2015.gada 25.februāra 

lēmumā Nr. 78 “Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 

2015.gadam sadali novada izglītības iestādēm””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.32 precizēšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.326 „Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.32 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

22.§ 

Par Auces novada 2016.gada kalendāra pārdošanas izcenojumu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



9 

 

Pieņemt lēmumu Nr.327 „Par Auces novada 2016.gada kalendāra pārdošanas izcenojumu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Teodora Celma ielā 14-18,  

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.328 „Par nekustamā īpašuma Teodora Celma ielā 14-18, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

24.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo  

īpašumu ”Liepas” - 18, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.329 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Liepas” - 18, Vecaucē, Vecauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

25.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu ES KF projekta īstenošanai 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ” 2014.- 2020.gada periodā 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, A.Smilga, I.Špela), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.330 „Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu ES KF projekta 

īstenošanai „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ” 2014.- 2020.gada 

periodā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Sēde slēgta plkst.15.45. 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

Protokols parakstīts ________________ 

 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēts lēmuma Nr.318 pielikumi un lēmums 

Nr.329. 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī                                                                         Nr.306 

(prot.Nr.11, 1.§) 

 

 

 

Par adrešu piešķiršanu Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt adresi būvei ar kadastra apzīmējumu 46940050472002 – “TP-5401”, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708. 

2. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040264 un uz tā esošām 

funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46900040264001 un 

46900040264002 – “Katlu māja”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

3. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040018 un uz tā esošām 

funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46900040018005 un 

46900040018006 – “Piekalni”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs             G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.307 

(prot.Nr.11, 2.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai “Bulduri”, Bēnes pagasts, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46500010051, platība 15,0 ha, no - lauksaimnieciska rakstura 

uzņēmumu apbūve zeme (NILM kods 1003) uz - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.308 

(prot.Nr.11, 3.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds), dzīvo (dzīvesvieta), 27.10.2015. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 27.10.2015., Nr.ADM-3-18/333-Z) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 46940050104, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

46940050104 un 46940050105, ar kopplatību 3,4 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas                       

nodalījumā Nr.100000025033. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46940050104, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050105, 

piešķirot nosaukumu – „Dīķelis”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Dīķīši”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940050104, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050105, platība 0,7 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46940050105, platība 0,7 ha,      

nosaukumu – „Dīķelis”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Dīķelis”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,7 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.309 

(prot.Nr.11, 4.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemesgabala “Kauguri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma              

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Kauguri”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010200, zemes vienību 0,42 ha platībā. 

(Grafiskais pielikums) 

Atdalītajai zemes vienībai 0,42 ha platībā piešķirt nosaukumu – “Kauguru ceļš”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals “Kauguru ceļš”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 0,42 ha, ir 

Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Kauguru ceļš”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 0,42 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

2. Noteikt zemes vienības “Kauguri”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900010200, platību 5,8859 ha. 

Mainīt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900010200, no “Kauguri”, 

Bēnes pagasts, Auces novads, uz “Pauguri”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals “Pauguri”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900010200, platība 5,8859 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemesgabala “Pauguri”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900010200, platība 5,8859 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.310 

(prot.Nr.11, 5.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

“Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                              

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Zariņi-Bulduri”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050412, zemes vienību 0,05 ha platībā. 

(Grafiskais pielikums) 

Atdalītajai zemes vienībai 0,05 ha platībā piešķirt nosaukumu – “Liepu iela 1B”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals “Liepu iela 1B”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,05 ha, ir 

Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Liepu iela 1B”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,05 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM                

kods – 0601). 

2. Noteikt zemes vienības “Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940050412, platību 1,6383 ha. 

Noteikt, ka zemesgabals “Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940050412, platība 1,6383 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemesgabala “Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940050412, platība 1,6383 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 

kods – 1101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.311 

(prot.Nr.11, 6.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 11.11.2015. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašumu „Ozoliņi”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940030050, trīs daļās, atbilstoši šī lēmuma 

pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder (vārds, uzvārds) un 

sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46940030050, īpašuma kopplatība 

21,7 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000532006. 

3. Auces novada dome 2015.gada 26.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.238 (prot.Nr.8, 3.§) 

„Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz: 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46940030050, trīs daļās, pēc sadales izveidojot 2,0 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46940030050 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis 

un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 

0101), kuram piekļuve tiek paredzēta pa esošu servitūta ceļu, 18,4 ha lielu atdalīto 

zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta pa esošu servitūta ceļu, un 1,3 ha lielu atdalīto zemes 

gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201), kuram 

piekļuve tiek paredzēta pa plānoto servitūta ceļu. 

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 18,4 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 73122050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz                                  

20 kilovoltiem – 0,2 ha (1. – Nr. projekta plānā); 



16 

 

 7315030100 - ceļa servitūta teritorija – 0,1 un 0,1 ha (2.); 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,9 un 0,3 ha (3., 4.). 

5.3. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,3 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,0 ha (4.). 

 7311040900 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija meža zemēs – 0,1 ha (5.). 

5.4. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940030050, kopējā zemes platība 

2,0 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 73122050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem –                    

0,2 ha (1.); 

 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,0 ha (2.). 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamo 

īpašumu „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940030050, trīs 

daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940030050, platība 2,0 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Ozoliņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 18,4 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Ozoliņi 1”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.3. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 1,3 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Ozoliņi 2”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Zemesgabalam „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940030050, platība 2,0 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Ozoliņi 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 18,4 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Zemesgabalam „Ozoliņi 2”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 1,3 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940030050: 

5.1. 73122050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem –                    

0,2 ha (1.); 



17 

 

5.2. 7315030100 - ceļa servitūta teritorija – 0,0 ha (2.). 

6. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Ozoliņi 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 18,4 ha: 

6.1. 73122050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,2 ha 

(1. – Nr. projekta plānā); 

6.2. 7315030100 - ceļa servitūta teritorija – 0,1 un 0,1 ha (2.); 

6.3. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā 

arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 

lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,9 un 0,3 ha (3., 4.). 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Ozoliņi 2”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība 1,3 ha: 

7.1. 7311041000 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā 

arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 

lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,0 ha  (4.). 

7.2. 7311040900 - ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā 

arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 

meža zemēs – 0,1 ha (5.). 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.312 

(prot.Nr.11, 7.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Delta Kompānija” 

18.08.2015. izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par 

zemes īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

 Izskatot minēto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. (vārds, uzvārds), (vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) vēlas sadalīt zemes īpašuma 

„Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46500040042, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46500040042 divās daļās, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46500040100 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, pieder (vārds, uzvārds), 

(vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) (katram 1/3 (viena trešā) domājamā daļa) un sastāv no 

diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46500040042 un 46500040100, īpašuma 

kopplatība 67,7 ha. (vārds, uzvārds), (vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.338. 

3. Auces novada dome 2014.gada 26.novembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr.258 (prot.Nr.11, 6.§) 

„Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Delta Kompānija”, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz: 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500040042, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040042 divās daļās, 

pēc sadales izveidojot 16,4 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46500040042 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no pašvaldības ceļa, un 41,6 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra 

apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no pašvaldības ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 41,6 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



19 

 

5.2.1. 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos (1. – Nr. projekta plānā) 

5.2.2. 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un 

dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos (3.); 

5.2.3. 7311040900 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija meža zemēs (4.); 

5.2.4. 7311050200 – tauvas josla gar upi (5., 6.); 

5.3. sadalīt nekustamā īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500040042, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040100 divās daļās, 

pēc sadales izveidojot 6,2 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46500040100 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no pašvaldības ceļa, un 3,5 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra 

apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no pašvaldības ceļa;  

5.4. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 3,5 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos (1.) 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46500040042, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040042 divās daļās, un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46500040100 divās daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem 

sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajiem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46500040042 un 

46500040100, atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Tumsiņas”, Bēnes pagasts, Auces 

novads; 

1.2. atdalītajiem zemesgabaliem bez kadastra apzīmējumiem, zemesgabalu platība                 

41,6 ha un 3,5 ha, piešķirt nosaukumu – „Brāļu Tumsiņas”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 

2. Zemesgabalam „Tumsiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500040042, kopējā zemes platība 16,4 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība,                    

kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Tumsiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500040100, kopējā zemes platība 6,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Zemesgabalam „Brāļu Tumsiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, kopējā zemes platība 41,6 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 



20 

 

5. Zemesgabalam „Brāļu Tumsiņas”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

kopējā zemes platība 3,5 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

6. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500040042: 

 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību 

autoceļiem lauku apvidos (2.) 

7. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajam zemesgabalam 

„Tumsiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500040100: 

 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību 

autoceļiem lauku apvidos (1.). 

8. Atdalītajai zemes vienībai “Brāļu Tumsiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 41,6 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

8.1. 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un 

pašvaldību autoceļiem lauku apvidos (1. – Nr. projekta plānā) 

8.2. 7311020102 – no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos (3.); 

8.3. 7311040900 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija meža zemēs (4.); 

8.4. 7311050200 – tauvas josla gar upi (5., 6.). 

9. Atdalītajai zemes vienībai “Brāļu Tumsiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 3,5 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312030303 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību 

autoceļiem lauku apvidos (1.) 

10. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī                 Nr.313 

(prot.Nr.11, 8.§) 

 

 

Par telpu nomas līguma darbības termiņu pagarināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Nodarbinātības valsts aģentūras ierosinājumu par 

noslēgtā Nekustamā īpašuma telpu nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu telpu nomai 

Jelgavas ielā 1A, Aucē, Auces novadā.  

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar 2011.gada 1.martā starp Auces novada pašvaldību un Nodarbinātības valsts 

aģentūras noslēgtā Nekustamā īpašuma telpu nomas līguma nosacījumiem, Nodarbinātības 

valsts aģentūrai ir iznomātas Auces novada pašvaldībai piederošās telpas ēkā Jelgavas ielā 1A, 

Aucē, Auces novadā, ar nomas līgumu darbības termiņu līdz 2015.gada 31.decembrim un telpu 

izmantošanas mērķi - publiskās funkcijas nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.
1 

panta pirmo daļu, ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 

kustamās mantas nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, zemes 

nomas līgumu – uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem, bet cita nekustamā īpašuma nomas 

līgumu – uz laiku, kas nav ilgāks par 12 gadiem. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosacījumiem, iznomātājs var brīvi, bez 

izsoles, noteikt mantas nomnieku, ja nomas objektu, kas ir nekustamais īpašums, iznomā 

publiskai personai, tās iestādei vai kapitālsabiedrībai publiskās funkcijas nodrošināšanai.  
Noteikumu 54.punkts nosaka, ja nekustamu mantu iznomā publiskai personai, tās 

iestādei vai kapitālsabiedrībai publiskas funkcijas veikšanai, nomas maksu nosaka saskaņā ar 

šīs nodaļas nosacījumiem. Saskaņā ar Noteikumu trešo nodaļu, nomas maksa ir noteikta 33,26 

EUR, neieskaitot PVN, par visu nomas objektu mēnesī.  

Ievērojot minēto tiesisko regulējumu, lietderības apsvērumus un sabiedrības intereses uz 

kvalitatīvu un pieejamu publisku pakalpojumu saņemšanu, 2011.gada 1.martā starp Auces 

novada pašvaldību un Nodarbinātības valsts aģentūru noslēgtais Nekustamā īpašuma telpu 

nomas līguma darbības termiņš par telpu nomu Jelgavas ielā 1A, Aucē, Auces novadā, ir 

pagarināms līdz 2020.gada 31.decembrim, nosakot nomas maksu 33,26 EUR un papildus PVN 

par visu nomas objektu mēnesī. 

Vadoties no minētajiem lietas faktiskajiem un juridiskajiem apstākļiem, papildus 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt uz iepriekšējiem noteikumiem 2011.gada 1.martā starp Auces novada pašvaldību 

un Nodarbinātības valsts aģentūru noslēgtā Nekustamā īpašuma telpu nomas līguma 



22 

 

darbības termiņu par telpu nomu Jelgavas ielā 1A, Aucē, Auces novadā, līdz 2020.gada 

31.decembrim, nosakot nomas maksu 33,26 EUR un papildus PVN par visu nomas objektu 

mēnesī. 

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt grozījumus 

2011.gada 1.martā starp Auces novada pašvaldību un Nodarbinātības valsts aģentūru 

noslēgtajā Nekustamā īpašuma telpu nomas līgumā saskaņā ar šī lēmuma 

pamatnoteikumiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.314 

(prot.Nr.11, 9.§) 

 

 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Ukru pagastā 

 

 

Auces novada dome, izskatot Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas iesniegto lēmuma projektu nodot ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanu Ukru pagasta teritorijā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie 

pakalpojumi”, konstatēja: 

Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Auces novada Ukru pagasta teritorijā 

pašreiz sniedz Auces novada pašvaldība. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, viena no 

pašvaldību autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 

savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 

personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro 

daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu var cita starpā deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā 

normatīvajā aktā, ievērojot šā likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus. Pārvaldes 

uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk, 

kā pašvaldība. 

Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides komiteja ir konstatējusi, ka 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” attiecīgo uzdevumu - 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Ukru pagasta teritorijā dzīvojošiem 

iedzīvotājiem, esošajām pašvaldības iestādēm un citām juridiskajām un publiskajām personām 

varētu veikt efektīvāk, kā pašvaldība. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu Auces novada 

pašvaldība ir izveidojusi pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie 

pakalpojumi”, kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem ir ūdens ieguve, attīrīšana un 

sadale, notekūdeņu un atkritumu likvidēšana, attīrīšana un tamlīdzīga darbība. Pašvaldības 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” Auces pilsētas un Auces 

novada pagastu administratīvajā teritorijā sekmīgi nodrošina no likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu - ūdensapgādi un kanalizāciju, notekūdeņu 

savākšanu, novadīšanu un attīrīšanu – veikšanu un nepārtraukti ir nodrošinājusi kvalitatīvu 

attiecīgo komunālo pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem. Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 5.un 6.punktā noteiktajiem gadījumiem. 



24 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie 

pakalpojumi” sniegto pakalpojumu - ūdensapgādi un kanalizāciju, notekūdeņu savākšanu, 

novadīšanu un attīrīšanu – pieejamību visiem Ukru pagasta iedzīvotājiem, ik gadu ir 

izvērtējama nepieciešamība pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie 

pakalpojumi” piešķirt finanšu līdzekļus no Auces novada pašvaldības budžeta līdzekļiem, līdz 

ar to saskaņā ar Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 21.
1
 panta pirmo daļu ir 

nepieciešams vienoties par minētā sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas pienākuma 

nosacījumiem. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, šo likumu cita 

starpā nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai 

piegādēm vai sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē un kura 

galvenokārt veic būvdarbus vai piegādes vai sniedz pakalpojumus pasūtītājam. Pašvaldības 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” ir Auces novada 

pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla daļas pieder Auces novada pašvaldībai. 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” darbības joma 

un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus izriet no Auces novada pašvaldībai 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās autonomās kompetences 

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus ūdensapgādes un kanalizācijas, kā arī 

notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas jomā. Minētās Auces novada pašvaldības 

kompetences īstenošana Ukru pagasta teritorijā ir pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” pamatdarbības joma. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un ņemot vērā Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada domes NOLEMJ:  

 

1. Slēgt līgumu par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Ukru pagasta teritorijā ar                    

SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 45103000574, saskaņā ar 

lēmumam pievienoto līguma projektu (lēmuma pielikums). 

2. Pilnvarot Bēnes pagasta pārvaldes vadītāju Algerdu Miksi parakstīt līgumu ar SIA “Auces 

komunālie pakalpojumi”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



25 

 

 PIELIKUMS 

Auces novada domes 25.11.2015.  

lēmumam Nr.314  

 

LĪGUMS PAR ŪDENSSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANU 
 

Aucē, 2015.gada “___” _________________ 

 

 Auces novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90009116331, juridiskā adrese: Jelgavas iela 1, 

Auce,  turpmāk tekstā saukta arī  – PAŠVALDĪBA, kuras vārdā, pamatojoties uz Auces novada domes 

2015.gada 25.novembra sēdes lēmumu Nr. ___, rīkojas Bēnes pagasta pārvaldes vadītājs Algerds 

Miksis, no vienas puses 

un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI", 

reģistrācijas nr. 45103000574, turpmāk tekstā saukta arī – SABIEDRISKO PAKALPOJUMU 

SNIEDZĒJS, kuras vārdā amata pilnvaru robežās rīkojas tās valdes locekle Solvita Vilčinska, no otras 

puses, savstarpēji vienojoties, noslēdz šādu Līgumu: 

 

1. Līguma vispārīgie noteikumi un priekšmets 

1.1. Līguma priekšmets – ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšana. 

1.2. PAŠVALDĪBA piešķir SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM ekskluzīvas tiesības 

sniegt ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus visā Ukru pagasta administratīvajā teritorijā. 

1.3. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS apņemas sniegt ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumus Ukru pagasta teritorijā esošajiem iedzīvotājiem, pašvaldības iestādēm un citām 

juridiskajām un publiskajām personām, turpmāk tekstā saukts – PATĒRĒTĀJS. 

1.4. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS slēdz līgumu ar katru PATĒRĒTĀJU par 

konkrēto ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojuma sniegšanu. 

2. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA pienākumi un tiesības  
2.1. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA pienākums ir sniegt ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus atbilstoši normatīvajos aktos paredzētajām prasībām dzeramajam ūdenim un 

notekūdeņu attīrīšanai. 

2.2. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS ir atbildīgs par dzeramā ūdens ieguvi, 

atdzelžošanu, attīrīšanu un novadīšanu līdz ūdens uzskaites mezglam, kas izveidots uz ievada 

PATĒRĒTĀJA ēkāvai ēku grupā atbilstoši normatīvajiem aktiem (būvnormatīviem) par ēku iekšējo 

ūdensvadu un kanalizāciju, izmantojot SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA 

inženierkomunikācijas. 

2.3. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS ir atbildīgs par notekūdeņu savākšanu no 

PATĒRĒTĀJA, to novadīšanu uz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, attīrīšanu un attīrīto notekūdeņu 

novadīšanu līdz iztekai ūdenstilpē. 

2.4. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS ir atbildīgs par nepieciešamā tehniskā 

aprīkojuma uzturēšanu un atjaunošanu, lai nodrošinātu šā līguma 2.1., 2.2. un 2.3.punktu izpildi. 

2.5. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA bilancē un pamatkapitālā ir visi nepieciešamie 

pamatlīdzekļi un citi aktīvi, lai varētu nodrošināt šā līguma 2.2. un 2.3.punktu izpildi. 

2.6. Lai nodrošinātu šā līguma 2.1. punktā noteikto sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajai kvalitātei, SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS var saņemt 

atlīdzības maksājumus, kas ir investīcijas sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas infrastruktūrā. Atlīdzības 

maksājuma aprēķināšana, kontrole un pārskatīšana, kā arī atlīdzības maksājuma pārmaksas novēršana 

un atmaksāšana notiek atbilstoši Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, kas 

nosaka prasības ES fondu līdzekļu piesaistīšanai ieguldījumiem ūdenssaimniecības sabiedrisko 

pakalpojumu infrastruktūrā, šādu projektu īstenošanas kārtībai, kā arī neatbilstoši veikto izdevumu 

atgūšanai un atmaksāšanai. 

2.7. Ja līgums, beidzoties tā termiņam, netiek pagarināts, SABIEDRISKO PAKALPOJUMU 

SNIEDZĒJAM ir pienākums PAŠVALDĪBAI atmaksāt to ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu 

sniegšanai nepieciešamo pamatlīdzekļu, kuri izveidoti (iegūti) saņemot šā līguma 2.6.punktā paredzētos 

atlīdzības maksājumus, nolietojuma (amortizācijas) daļu, kura līdz līguma darbības termiņa beigām, 

nebija un atbilstoši normatīvajiem aktiem nevarēja būt atskaitīta 



26 

 

3. Līguma termiņš 

Līgums stājas spēkā ar 2016.gada 01.janvāri un ir noslēgts uz laiku līdz 2022.gada 31.decembrim 

4. Norēķini 

4.1. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS iekasē samaksu atbilstoši Sabiedriskā 

pakalpojuma Regulatora noteiktiem tarifiem. 

4.2. Norēķinu periods par kuru SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS izraksta rēķinu ir 

viens kalendāra mēnesis vai cits laika periods par kuru vienojas PATĒRĒTĀJS un SABIEDRISKO 

PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS. PATĒRĒTĀJAM izrakstītos rēķinus ir jāsamaksā 20 dienu laikā no 

rēķina izrakstīšanas datuma 

5. PAŠVALDĪBAS pienākumi un tiesības 

5.1. PAŠVALDĪBA apņemas nodrošināt SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJU:  

5.1.1. ar informāciju par pašvaldības teritoriju un iedzīvotājiem;  

5.1.2. ar pamatlīdzekļiem un citiem aktīviem, kas tiek lietoti ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanā izmantojamās infrastruktūras uzturēšanai, nododot SABIEDRISKO 

PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM apsaimniekošanā pamatlīdzekļus un citus aktīvus, kas tiek lietoti 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanā izmantojamās infrastruktūras uzturēšanai Ukru 

pagastā.   

5.2. PAŠVALDĪBA ar atsevišķiem lēmumiem pēc SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA 

motivēta pieprasījuma  var ieguldīt pamatlīdzekļus un citus aktīvus, kas tiek lietoti ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanā izmantojamās infrastruktūras uzturēšanai SABIEDRISKO 

PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA pamatkapitālā, veicot visas nepieciešamās darbības īpašuma tiesību 

pārejas reģistrēšanai Zemesgrāmatā.  

5.3. PAŠVALDĪBA var piešķirt SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM līdzekļus ūdens 

apgādes un kanalizācijas sistēmu avāriju novēršanai, gadījumos, kad avāriju novēršanas izmaksas nav 

attiecināmas uz Sabiedriskā pakalpojuma Regulatora noteiktajos tarifos iekļautajām izmaksām.  

5.4. Pieprasot ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu kvalitātē un veidā, kuru 

realizācijai nepieciešamās izmaksas nav attiecināmas uz Sabiedriskā pakalpojuma Regulatora 

noteiktajos tarifos iekļautajām izmaksām, vienlaikus pieprasījumam PAŠVALDĪBAS pienākums ir 

nodot līdzekļus SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM, kas paredzēti PAŠVALDĪBAS 

budžetā minētā pieprasījuma izpildei. 

6. Citi noteikumi 

6.1. Jautājumi, kuri nav paredzēti šajā Līgumā, tiek lemti saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā 

esošiem likumiem un citiem normatīvajiem aktiem. 

6.2. Visus strīdus vai domstarpības, ja tādas radīsies pēc šī Līguma parakstīšanas, Līdzēji risina 

sarunu ceļā, bet, ja vienošanos nav iespējams panākt, tad likumos un normatīvajos aktos noteiktā kārtībā 

vai tiesas ceļā. 

7. Līguma grozīšana 

7.1. Šo Līgumu var grozīt, tikai PAŠVALDĪBAI un SABIEDRISKO PAKALPOJUMU 

SNIEDZĒJAM vienojoties, noformējot izmaiņas rakstiski, kā arī likumā noteiktā kārtībā ar tiesas 

nolēmumu. 

7.2. Šis Līgums sastādīts uz 2 lapām, divos eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie 

PAŠVALDĪBAS un otrs - pie SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA. 

8. Līgumslēdzēju pušu rekvizīti un paraksti: 

 

PAŠVALDĪBA:   

Auces novada pašvaldība 

Juridiskā adrese: Jelgavas iela 1, Auce, Auces 

novads, LV-3708 

Reģistrācijas numurs: 90009116331 

Bankas konts 

tālrunis 

 

____________________________ 

                A.Miksis 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI" 

Juridiskā adrese:  

Reģistrācijas numurs 45103000574 

Bankas konts 

tālrunis 

 

__________________________ 

       S.Vilčinska 
 

Domes priekšsēdētājs                   G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.315 

(prot.Nr.11, 10.§) 

 

 

Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Ukru pagastā 

 

 

Pamatojoties uz to, ka SIA „Auces komunālie pakalpojumi” darbības joma un piešķirtās 

tiesības ir sniegt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus apkures, ūdensapgādes, kanalizācijas, 

notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas jomā, kā arī Auces novada domes 

2015.gada 25.novembra lēmumu Nr.314 “Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanu Ukru pagastā”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2016.gada 1.janvāri nodot turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi”: 

1.1. Artēziskā aka ar sākotnējo vērtību 284,57 EUR, uzkrātais nolietojums 112,90 EUR, 

bilances vērtība 171,67 EUR; 

1.2. Attīrīšanas iekārtas ar sākotnējo vērtību 203,47 EUR, uzkrātais nolietojums 

55,24 EUR, bilances vērtība 148,23 EUR; 

1.3. Attīrīšanas iekārtas “Apsītes” ar sākotnējo vērtību 21625,09 EUR, uzkrātais 

nolietojums 15647,01 EUR, bilances vērtība 5978,08 EUR; 

1.4. Attīrīšanas iekārtas ar sākotnējo vērtību 93,91 EUR, uzkrātais nolietojums 

25,65 EUR, bilances vērtība 68,26 EUR; 

1.5. Kanalizācija Sniķerē ar sākotnējo vērtību 711,44 EUR, uzkrātais nolietojums 

421,70 EUR, bilances vērtība 289,74 EUR; 

1.6. Kanalizācija Ukros ar sākotnējo vērtību 1583,09 EUR, uzkrātais nolietojums 

1583,09 EUR, bilances vērtība 0,00 EUR; 

1.7. Septika/attīrīšanas iekārta/ Ukros ar sākotnējo vērtību 722,28 EUR, uzkrātais 

nolietojums 722,28 EUR, bilances vērtība 0,00 EUR; 

1.8. Ūdens attīrīšanas iekārta Sniķere ar sākotnējo vērtību 853,72 EUR, uzkrātais 

nolietojums 439,03 EUR, bilances vērtība 414,69 EUR; 

1.9. Ūdenskrātuve ugunsdzēsēju ar sākotnējo vērtību 862,26 EUR, uzkrātais nolietojums 

862,26 EUR, bilances vērtība 0,00 EUR; 

1.10. Ūdenstornis Sniķerē ar sākotnējo vērtību 640,29 EUR, uzkrātais nolietojums 

640,29 EUR, bilances vērtība 0,00 EUR; 

1.11. Ūdenstornis Ukros ar sākotnējo vērtību 17814,31 EUR, uzkrātais nolietojums 

5209,85 EUR, bilances vērtība 12604,46 EUR; 



28 

 

1.12. Ūdenstornis Ukros ar sākotnējo vērtību 4837,00 EUR, uzkrātais nolietojums 

80,60 EUR, bilances vērtība 4756,40 EUR; 

1.13. Ūdensvads Sniķerē ar sākotnējo vērtību 17423,07 EUR, uzkrātais nolietojums 

5352,83 EUR, bilances vērtība 12070,24 EUR; 

1.14. Ūdensvads Ukros ar sākotnējo vērtību 49342,36 EUR, uzkrātais nolietojums 

16648,62 EUR, bilances vērtība 32693,74 EUR. 

 

2. Pilnvarot Bēnes pagasta pārvaldes vadītāju Algerdu Miksi slēgt līgumu ar SIA “Auces 

komunālie pakalpojumi” par minēto īpašumu pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.316 

(prot.Nr.11, 11.§) 

 

 

 

Par pamatlīdzekļu nodošanu turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanai Bēnes pagastā 

 

Pamatojoties uz to, ka SIA „Auces komunālie pakalpojumi” darbības joma un piešķirtās 

tiesības ir sniegt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus apkures, ūdensapgādes, kanalizācijas, 

notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas jomā, kā arī to, ka SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi” ir SIA “Bēnes nami” prasību un saistību pārņēmēja, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot turējumā SIA “Auces komunālie pakalpojumi”: 

1.1. Jaunirši attīrīšanas ierīces ar sākotnējo vērtību 2320,70 EUR, uzkrātais nolietojums 

644,53 EUR, bilances vērtība 1676,17 EUR; 

1.2. Lietusūdeņu kanalizācijas izbūve ar sākotnējo vērtību 15053,57 EUR, uzkrātais 

nolietojums 7346,88 EUR, bilances vērtība 7706,69 EUR; 

1.3. Kanalizācijas tehniskais projekts ar sākotnējo vērtību 13038,27 EUR, uzkrātais 

nolietojums 7650,63 EUR, bilances vērtība 5387,64 EUR; 

1.4. Kanalizācija ar sākotnējo vērtību 406,94 EUR, uzkrātais nolietojums 406,94 EUR, 

bilances vērtība 0,00 EUR; 

1.5. Bēnes attīrīšanas iekārtas ar sākotnējo vērtību 201249,57 EUR, uzkrātais nolietojums 

107332,80 EUR, bilances vērtība 93916,77 EUR; 

1.6. Irši-3/betona grodu aka/ ar sākotnējo vērtību 78,26 EUR, uzkrātais nolietojums                

64,00 EUR, bilances vērtība 14,26 EUR; 

1.7. Irši-5/betona grodu aka/ ar sākotnējo vērtību 1505,40 EUR, uzkrātais nolietojums 

1230,02 EUR, bilances vērtība 275,38 EUR; 

1.8. Jelgavas 6/betona grodu aka/ ar sākotnējo vērtību 55,49 EUR, uzkrātais nolietojums 

45,74 EUR, bilances vērtība 9,75 EUR. 

 

2. Pilnvarot Bēnes pagasta pārvaldes vadītāju Algerdu Miksi slēgt līgumu ar SIA “Auces 

komunālie pakalpojumi” par minēto īpašumu pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.317 

(prot.Nr.11, 12.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamo māju domājamo daļu Auces pilsētā 

un Vītiņu pagastā nodošanu apsaimniekošanā SIA “Auces komunālie pakalpojumi” 

 

 

Pamatojoties uz to, ka SIA „Auces komunālie pakalpojumi” darbības joma un piešķirtās 

tiesības ir sniegt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, kā arī Auces novada domes 

2014.gada 17.decembra lēmumu Nr.300 “Par pašvaldības nekustamo īpašumu nodošanu 

apsaimniekošanā”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot apsaimniekošanā SIA “Auces komunālie pakalpojumi”: 

1.1. dzīvojamās mājas Auces pilsētā ar sākotnējo vērtību 10124,42 EUR, uzkrātais 

nolietojums 531,07 EUR, bilances vērtība 9593,35 EUR (1.pielikums); 

1.2. dzīvojamās mājas Vītiņu pagastā ar sākotnējo vērtību 204968,06 EUR, uzkrātais 

nolietojums 32351,74 EUR, bilances vērtība 172616,32 EUR (2.pielikums). 

 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu slēgt līgumu ar SIA “Auces komunālie 

pakalpojumi” par minēto īpašumu pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



31 

 

 

  

1.pielikums 

  

Auces novada domes 25.11.2015. lēmumam Nr.317 

  

(prot.Nr.11, 12.§) 

     

     Pašvaldības dzīvojamo māju domājamās daļas Auces pilsētā 
  

     
Adrese 

Domājamās 
daļas 

Sākotnējā 
vērtība 

Nolietojums Uzskaites vērtība 

Dzīvojamā māja Dzelzgaļi 1290/3523 2522.77 210.45 2312.32 

Dzīvojamā māja Raiņa iela 10a 502/6287 2545.13 23.32 2521.81 

Dzīvojamā māja Raiņa iela 22a 474/2855 1933.68 268.70 1664.98 

Dzīvojamā māja Raiņa iela 33 567/11427 3122.84 28.60 3094.24 

Pavisam kopā   10124.42 531.07 9593.35 

     

     

     Finanšu nodaļas vadītāja  
   

I.Valtere 

 



32 

 

 

  

2.pielikums 

  

Auces novada domes 25.11.2015. lēmumam Nr.317 

  

(prot.Nr.11, 12.§) 

     

     Pašvaldības dzīvojamo māju domājamās daļas Vītiņu pagastā 
  

     

Adrese 
Domājamās 

daļas Sākotnējā vērtība Nolietojums Uzskaites vērtība 

Dzīvojamā māja Apinīši 693/1234 1482.63 205.79 1276.84 

Dzīvojamā māja Baloži 3 01/01 3712.27 71.07 3641.20 

Dzīvojamā māja Bungas 87 1352/1352 204.89 193.68 11.21 

Dzīvojamā māja Bungas 89 932/932 411.21 393.61 17.60 

Dzīvojamā māja Bungas 91 928/928 320.15 310.10 10.05 

Dzīvojamā māja Bungu māja 1943/1943 399.83 209.81 190.02 

Dzīvojamā māja Bērzu iela 1 6356/11476 671.20 239.99 431.21 

Dzīvojamā māja Dailes 4 6924/13663 2324.97 957.80 1367.17 

Dzīvojamā māja Dailes 5 6950/13749 4732.32 2031.65 2700.67 

Dzīvojamā māja Dailes 6 6459/8969 10132.24 4173.23 5959.01 

Dzīvojamā māja Dunduri 01/01 169.32 104.20 65.12 

Dzīvojamā māja Dzirnavu māja 752/4549 3928.55 163.57 3764.98 

Dzīvojamā māja Dārza iela 4 1765/5235 1617.75 427.90 1189.85 

Dzīvojamā māja Dārza iela 6 1225/6037 17209.63 717.07 16492.56 

Dzīvojamā māja Dārza iela 8 3082/9237 724.94 173.76 551.18 

Dzīvojamā māja Galāti 1 5163/6089 4681.42 1701.92 2979.50 

Dzīvojamā māja Galāti 8 2184/2645 257.54 83.90 173.64 

Dzīvojamā māja Galāti 1123/3214 765.06 237.63 527.43 

Dzīvojamā māja Jurģi 4585/4585 658.79 247.87 410.92 

Dzīvojamā māja Kokmuiža 3516/3516 6986.30 290.99 6695.31 

Dzīvojamā māja Liepas 3497/3497 10213.00 93.61 10119.39 

Dzīvojamā māja Liepu iela 1a 171/1430 14859.48 1952.31 12907.17 

Dzīvojamā māja Liepu iela 3 1737/2622 3915.74 153.18 3762.56 

Dzīvojamā māja Liepu iela 3a 2058/5665 16727.28 2323.30 14403.98 

Dzīvojamā māja Mežakurši 1524/1524 152.25 54.52 97.73 

Dzīvojamā māja Mucenieki 01/01 1775.74 246.70 1529.04 

Dzīvojamā māja Putras 1 2602/3470 826.69 218.76 607.93 

Dzīvojamā māja Putras 2 3809/4247 2297.94 895.86 1402.08 

Dzīvojamā māja Steļķi 823/3181 2056.75 873.61 1183.14 

Dzīvojamā māja Dailes 2 5636/11714 30566.13 4245.30 26320.83 

Dzīvojamā māja Dailes 1 6402/11543 26796.94 3721.74 23075.20 

Dzīvojamā māja Dailes 3 3178/11502 33389.11 4637.31 28751.80 

Pavisam kopā   204968.06 32351.74 172616.32 

     

     

     Finanšu nodaļas vadītāja 
   

I.Valtere 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.318 

(prot.Nr.11, 13.§) 

 

 

 

Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

 

 

Pamatojoties uz Auces novada domes 2015.gada 25.marta lēmumu Nr.109 „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Lielauces pagastā”, saskaņā ar Finanšu 

komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Nodot no Auces novada pašvaldības 2015.gada bilances uz SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi” bilanci debitoru parādus (saraksts 1.pielikumā) par kopējo summu 

53573,16 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši pieci simti septiņdesmit trīs euro 16 centi) par 

saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem Lielauces pagastā. 

2. Iedzīvotāju avansa maksājumus par komunālajiem pakalpojumiem (saraksts 2.pielikumā) 

pārskaitīt SIA „Auces komunālie pakalpojumi” norēķinu kontā. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļas vadītājai Inesei Valterei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.319 

(prot.Nr.11, 14.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības nemateriālo ieguldījumu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances  

 

Pamatojoties uz Auces novada domes 2013.gada 29.maija lēmumu Nr.148 “Par Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.3 

“Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” izdošanu”, kā rezultātā zaudē spēku iepriekšējie Auces pilsētas, Bēnes, Īles, 

Lielauces, Ukru un Vītiņu pagastu teritorijas plānojumi un attīstības pasākumi, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Auces pašvaldības 2015.gada bilances materiālās vērtības: 

1.1. Projekta dokumentācija Īles pagasta ceļu Nr.1.,15.,22 seguma rekonstrukcija par 

bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 8914,31 EUR, uzkrātais nolietojums 

8914,31 EUR); 

1.2. Īles pagasta teritorijas plānojums par bilances vērtību 1591,41 EUR (iegādes vērtība 

13558,45 EUR, uzkrātais nolietojums 11967,04 EUR); 

1.3. Teritoriālā plānošana (Bēne) par bilances vērtību 757,27 EUR (iegādes vērtība 

16181,61 EUR, uzkrātais nolietojums 15424,34 EUR); 

1.4. Teritoriālās plānošanas izdevumi (Lielauce) par bilances vērtību 1055,38 EUR 

(iegādes vērtība 7843,81 EUR, uzkrātais nolietojums 6788,43 EUR); 

1.5. Teritorijas plānojuma komplekts (Ukri) par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes 

vērtība 12840,68 EUR, uzkrātais nolietojums 12840,68 EUR); 

1.6. Attīstības pasākumi/teritoriālā plānošana/ nosēdiens par bilances vērtību 378,19 EUR 

(iegādes vērtība 5028,07 EUR, uzkrātais nolietojums 4649,88 EUR); 

1.7. Autoceļa Tukums-Auce-Lietuvas robeža dokumentācija par bilances vērtību 

1097,06 EUR (iegādes vērtība 2686,38 EUR, uzkrātais nolietojums 1589,32 EUR). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.320 

(prot.Nr.11, 15.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances  

 

 

Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības izpilddirektora A.Lerha 2015.gada 

16.novembra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces pašvaldības administrācijas inventāra materiālās vērtības, kas ir 

nolietojušās: 

1.1. Pusrampa par bilances vērtību 131,09 EUR (iegādes vērtība 491,52 EUR, uzkrātais 

nolietojums 360,43 EUR); 

1.2. SITpums par bilances vērtību 214,14 EUR (iegādes vērtība 809,50 EUR, uzkrātais 

nolietojums 595,36 EUR); 

1.3. Skeitborda triku kalniņš par bilances vērtību 880,53 EUR (iegādes vērtība                        

3301,06 EUR, uzkrātais nolietojums 2420,53 EUR); 

1.4. Spice par bilances vērtību 129,24 EUR (iegādes vērtība 484,82 EUR, uzkrātais 

nolietojums 355,58 EUR); 

1.5. Kaste par bilances vērtību 123,48 EUR (iegādes vērtība 462,90 EUR, uzkrātais 

nolietojums 339,42 EUR); 

1.6. Flybox nosēdiens par bilances vērtību 209,16 EUR (iegādes vērtība 784,09 EUR, 

uzkrātais nolietojums 574,93 EUR); 

1.7. Pusrampa par bilances vērtību 131,07 EUR (iegādes vērtība 491,50 EUR, uzkrātais 

nolietojums 360,43 EUR); 

1.8. SITpums par bilances vērtību 215,87 EUR (iegādes vērtība 809,51 EUR, uzkrātais 

nolietojums 593,64 EUR); 

1.9. Flybox nosēdiens par bilances vērtību 209,16 EUR (iegādes vērtība 784,09 EUR, 

uzkrātais nolietojums 574,93 EUR); 

1.10. Spice par bilances vērtību 129,25 EUR (iegādes vērtība 484,83 EUR, uzkrātais 

nolietojums 355,58 EUR); 

1.11. Kaste par bilances vērtību 123,47 EUR (iegādes vērtība 462,89 EUR, uzkrātais 

nolietojums 339,42 EUR); 

1.12. Stiga pļāvējs Park 95 Combi par bilances vērtību 85,80 (iegādes vērtība                  

473,82, uzkrātais nolietojums 388,02); 



36 

 

1.13. Piekabe – kravas kaste par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 798,23 EUR, 

uzkrātais nolietojums 798,23 EUR); 

1.14. Mēbeles personāla daļai par bilances vērtību 101,87 EUR (iegādes vērtība                         

645,98 EUR, uzkrātais nolietojums 544,11 EUR). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.321 

(prot.Nr.11, 16.§) 

 

 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances 

 

 

Pamatojoties uz Auces vidusskolas direktores I.Špelas 2015.gada 15.oktobra un 

9.novembra iesniegumiem par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces vidusskolas materiālajām vērtībām 2346 bibliotēkas grāmatas par 

kopējo bilances vērtību 4095,65 EUR (četri tūkstoši deviņdesmit pieci euro 65 centi), jo 

minētās grāmatas ir nolietotas. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.322 

(prot.Nr.11, 17.§) 

 

 

Par Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances  

 

 

Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības komisijas slēdzienu, ka pašvaldības uzskaitē 

esošais pamatlīdzekļa objekts – Ūdens māja un ūdensvada rekonstrukcija, pamatlīdzekļu 

uzskaites kartīte Nr.J1242016, izveidots 2003.gadā Bēnes pagasta padomes darbības laikā kā 

nepabeigtās celtniecības objekts, vairāk kā desmit gadu laikā kopš šī pamatlīdzekļa 

izveidošanas situācija ir būtiski mainījusies un tehniskie projekti šajā tehniskajā risinājumā 

vairs nav aktuāli un nav lietderīgi tos pārstrādāt, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Bēnes pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu uzskaites objektu – Ūdens māja un 

ūdensvada rekonstrukcija – ar uzskaites vērtību 32888,84 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši 

astoņi simti astoņdesmit astoņi euro 84 centi). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes pagasta pārvaldes vadītājam Algerdam Miksim. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.323 

(prot.Nr.11, 18.§) 

 

 

 

Par Lielauces pagasta pārvaldes pamatlīdzekļu noņemšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances  

 

 

Pamatojoties uz Lielauces pagasta pārvaldes vadītāja 2015.gada 4.novembra un 

9.novembra iesniegumiem par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu 

komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Lielauces pagasta pārvaldes materiālās vērtības, kas ir nolietojušās un netiek 

vairs ekspluatētas: 

1.1. Dators CEL 667/128Mb 20Gb/LAN par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 

576,97 EUR, uzkrātais nolietojums 576,97 EUR); 

1.2. Dators SOLO Celeron par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 855,15 EUR, 

uzkrātais nolietojums 855,15 EUR); 

1.3. Kopētājs Panasonic FP-2670 par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 

327,27 EUR, uzkrātais nolietojums 327,27 EUR); 

1.4. Dators uz Intel Celeron bāzes par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 

313,03 EUR, uzkrātais nolietojums 313,03 EUR); 

1.5. Dators Solo Celeron 366A bez modema par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes 

vērtība 503,13 EUR, uzkrātais nolietojums 503,13 EUR); 

1.6. Dators Solo Celeron 366a ar modemu par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 

521,95 EUR, uzkrātais nolietojums 521,95 EUR); 

1.7. Dators Datorkomplekts/Dators P4200Mhz, monitors NESO par bilances vērtību 

0,00 EUR (iegādes vērtība 490,89 EUR, uzkrātais nolietojums 490,89 EUR); 

1.8. Datora komplekts Windows XP Profesional OFM par bilances vērtību 0,00 EUR 

(iegādes vērtība 585,51 EUR, uzkrātais nolietojums 585,51 EUR); 

1.9. Rotaļu laukums pie pamatskolas par bilances vērtību 375,43 EUR (iegādes vērtība 

1221,86 EUR, uzkrātais nolietojums 846,43 EUR); 

1.10. Centra rotaļu laukums par bilances vērtību 318,13 EUR (iegādes vērtība 

919,53 EUR, uzkrātais nolietojums 601,40 EUR); 

 

 



40 

 

1.11. Interneta pieslēguma aparatūra par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 

938,44 EUR, uzkrātais nolietojums 938,44 EUR). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielauces pagasta pārvaldes vadītājam Guntim 

Bergmanim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.324 

(prot.Nr.11, 19.§) 

 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” 

 pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

un izslēgšanu no pašvaldības 2015.gada bilances  

 

 

Pamatojoties uz Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” vadītājas 

I.Bilkštes 2015.gada 6.oktobra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes 

Finanšu komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” inventāra materiālās 

vērtības, kas ir bojātas, kā arī turpmākai lietošanai nederīgas: 

1.1. Zāles pļaujmašīna HR53vW par bilances vērtību 100,91 EUR (iegādes vērtība     

483,78 EUR, uzkrātais nolietojums 382,87 EUR); 

1.2. Dators Intel Celeron 2.4GHz par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība                   

468,25 EUR, uzkrātais nolietojums 468,25 EUR). 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vecauce” 

vadītājai Initai Bilkštei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.325 

(prot.Nr.11, 20.§) 

 

 

Par grozījumiem Auces novada domes 2015.gada 25.februāra  

lēmumā Nr. 78 “Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras  

un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam sadali novada izglītības iestādēm” 

 

 Ievērojot apstākli, ka saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumu 

Nr.245 ”Par pirmsskolas izglītības iestādes ”Kāpēcīši” likvidāciju” (prot.Nr.8,10.§), ir likvidēta 

pirmsskolas izglītības iestāde ”Kāpēcīši”, vadoties no domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un 

sporta lietu komitejas 11.11.2015. lēmuma un Finanšu komitejas 19.11.2015. lēmuma, un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus Auces novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumā Nr.78 “Par valsts 

piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam sadali novada 

izglītības iestādēm”, izsakot tā 2.pielikumu šādā redakcijā:  

 

“2.pielikums  

Auces novada domes 25.02.2015. lēmumam Nr.78  

(prot.Nr.2, 37.§)  

Finansējums mācību literatūras/mācību līdzekļu iegādei 

2015.gadam 

pašvaldību izglītības iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas 

izglītības programmas bērniem no piecu gadu vecuma 

Auces novada pašvaldībā 

 

Nosaukums Izglītojamo skaits 

01.09.2014. 
Finansējums, EUR 

 

Auces novads -kopā 133 2524 

t.sk. PII „Vecauce” 34  645 

        PII „Pīlādzītis”  38 722 

        PII „Rūķīši”  24 455 

        PII „Kāpēcīši”  11                      0  

        Auces vidusskola 26 702 

“. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.326 

(prot.Nr.11, 21.§) 

 

 

Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.32 precizēšanu  

 

 

Izskatot un konstatējot, ka Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumā Nr.32 

“Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem 

pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēs” nav norādīta atsauce uz profesionālās ievirzes 

programmas pedagoģiskajiem darbiniekiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu Nr.32 “Par darba samaksu no 

pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem pirmsskolas un vispārējās 

izglītības iestādēs”, izsakot lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt profesionālās ievirzes programmas pedagoģiskajiem darbiniekiem darba amatalgu – 

līdz EUR 462.00 par vienu algas likmi.”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.327 

(prot.Nr.11, 22.§) 

 

 

Par Auces novada 2016.gada kalendāra pārdošanas izcenojumu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, saskaņā ar 

domes Finanšu komitejas 19.11.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada 2016.gada kalendāra pārdošanas izcenojumu 2,48 EUR (bez 

PVN). 

2. Atbildīgais par Auces novada kalendāra tālāku realizāciju – Auces novada pašvaldības 

izpilddirektors Aldis Lerhs. 

3. Lēmums stājas spēkā 2015.gada 1.decembrī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.328 

(prot.Nr.11, 23.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Teodora Celma ielā 14-18,  

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto lēmuma projektu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, kas sastāv no 1-istabas 

dzīvokļa Nr.18, Teodora Celma ielā 14, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 38.5 m
2
 platībā, 

349/11690 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļa 

dzīvojamās mājas un zemes gabala, kura kopplatība ir 0.4259 ha, dzīvojamās mājas kadastra 

numurs 4650 005 0286. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Dzīvoklis Nr.18 atrodas nekustamajā īpašumā Teodora Celma ielā 14, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā. Nekustamais īpašums Teodora Celma ielā 14, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā reģistrēts Dobeles zemesgrāmatu nodaļas Bēnes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.186, un sastāv no 3 stāvu dzīvojamās ēkas ar 24 dzīvokļiem un zemesgabala, 

kura kopplatība ir 0.4259 ha.  

Minētais nekustamais īpašums netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada 

pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei. 

Ņemot vērā iepriekš minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama minētā nekustamā 

īpašuma atsavināšana.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2015.gada 19.novembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), nekustamā īpašuma, kas sastāv no 1-istabas dzīvokļa Nr.18, 

Teodora Celma ielā 14, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 38.5 m
2
 platībā, kadastra numurs 

4650 005 0286, tirgus vērtība ir noteikta 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda 150,00 EUR (viens simts piecdesmit 

euro), kas ņemams vērā, nosakot izsoles nosacīto sākumcenu. 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pārdot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu – 1-istabas dzīvokli Nr.18, Teodora Celma ielā 14, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, 38.5 m
2
 platībā un 349/11690 pie dzīvokļa piederošās kopīpašuma 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 



46 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles 

nosacīto sākumcenu 1550,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit euro) apmērā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi:  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2015.gada 25.novembra 

lēmumu Nr.328 (prot. Nr.11, 23.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Teodora Celma iela 14-18, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma Teodora Celma                    

ielā 14-18, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, 

pienākumus un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2016.gada 12.janvārī plkst. 10.00. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums Teodora Celma ielā 14, Bēnē, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kas sastāv no 1-istabas dzīvokļa Nr.18, 38.5 m
2
 platībā, 349/11690 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļa dzīvojamās mājas un zemes gabala                

0.4259 ha.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena –1550,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā notiek 

Auces novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, kas 

atrodas Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2015. gada 

14.decembra līdz 2016.gada 11.janvārim plkst. 16.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 



48 

 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Teodora Celma 14-18". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 



49 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 25.novembrī           Nr.330 

(prot.Nr.11, 25.§) 

 

 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu ES KF projekta īstenošanai 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ” 2014.- 2020.gada periodā 

 

 

 Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 16.09.2015. 

vēstuli Nr.4.1.-50-18-1e/7471 “Par informācijas izvērtēšanu ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstības atbalsta pasākumu plānošanai 2014. – 2020.gada plānošanas periodā”, kurā specifiskā 

atbalsta mērķa 5.3.1. “Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu 

kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas iespējas” ietvaros, Auces aglomerācijai piešķiramais 

Kohēzijas fonda atbalsta apjoms (pie maksimālā atbalsta apjoma 85%) ir 4 200 483 EUR, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt potenciālo ūdenssaimniecības projektu „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Auces pilsētā ” 2014. – 2020.gada periodā. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, garantēt projektā paredzētā līdzfinansējuma indikatīvo 

summu līdz 1 072 859,80 EUR (viens miljons septiņdesmit divi tūkstoši  astoņi simti 

piecdesmit deviņi euro 80 centi) apmērā, kas sastāda 20,344966% no kopējā projekta  

investīciju plāna. Projekta kopējās indikatīvās izmaksas plānotas līdz 6 380 744,79 EUR 

(seši miljoni trīs simti astoņdesmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit četri euro 79 centi). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              G.Kaminskis 

 


